



odbor strategického rozvoje a koordinace veřejné správy
náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Č. j. MV- 42236-2/OSR-2021

Praha 11. března 2021
Přílohy: 48

Vážený pan



Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ministerstvo vnitra, odbor strategického rozvoje a koordinace veřejné správy, na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyřídilo žádost ze dne 9. 3. 2021, kterou podal [REDACTED], o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím, **takto:**

Ministerstvo vnitra, odbor strategického rozvoje a koordinace veřejné správy, tímto poskytuje veškeré dostupné informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím k požadavkům na zaslání:

- 1. Kopie všech rozhodnutí, jimiž 1. místopředseda vlády a ministr vnitra rozhodl o udělení výjimky podle bodu XII usnesení vlády ze dne 26. 2. 2021 č. 216, ve znění usnesení vlády ze dne 28. 2. 2021 č. 218, a to včetně případného odůvodnění.**
- 2. Kopie všech rozhodnutí, jimiž 1. místopředseda vlády a ministr vnitra rozhodl o neudělení výjimky podle bodu XII usnesení vlády ze dne 26. 2. 2021 č. 216, ve znění usnesení vlády ze dne 28. 2. 2021 č. 218, a to včetně případného odůvodnění, jestliže byla taková rozhodnutí vydána.**

Rozhodnutí 1. místopředsedy vlády a ministra vnitra o udělení výjimky a neudělení výjimky v souladu s bodem XII. usnesení vlády ze dne 6. února 2021 č. 216, vyhlášeného pod č. 113/2021 Sb., ve znění usnesení vlády ze dne 28. února 2021



č. 218, vyhlášeného pod č. 115/2021 Sb., vydaná ke dni 11. 3. 2021, 15:00 h jsou v přílohách tohoto dokumentu.

3. Informaci o tom, komu, kde a jakým způsobem byla rozhodnutí podle bodů 1 a 2 oznámena nebo vyhlášena.

4. Informaci o tom, kdo dal podnět k vydání rozhodnutí podle bodů 1 a 2 nebo kdo podal žádost o jejich vydání.

Informace k bodům 3. a 4. jsou uvedeny v tabulce Výjimky z okresních opatření v příloze tohoto dokumentu.

Ing. Mgr. David Sláma
ředitel

Vyřizuje: Mgr. Renata Hůrková
tel. č.: 974 816 598
e-mail: posta@mvcz.cz